
چهارشنبه 16 مهر 1404 - 18:09

فرماندار ویژه شهرستان ری:

روستاییان همواره پاسداران مرزهای این سرزمین بودهاند/ زندگی روستایی یکی از مهمترین
ارکان اقتصاد ملی است

فرماندار ویژه شهرستان ری در مراسم گرامیداشت روز ملی روستا و عشایر، گفت: ضروری است که همه ما از کارآفرینان

روستایی حمایت نماییم. این حمایت ها میتواند به صورت مادی با ایجاد بازار فروش و به صورت معنوی از طریق

معرفی و تبلیغ تولیدات آنها همراه باشد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با ۱۵ مهرماه روز ملی روستا و عشایر جشنواره فرهنگی و بومی محلی و نمایشگاه دستاوردهای روستائیان بخش کهریزک

با میزبانی دهیاری روستای قمصر باحضور بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت روستا در اقتصاد ملی کشور گفت: زندگی روستایی یکی از مهم ترین ارکان اقتصاد ملی

است. اگر روستا نباشد، امنیت غذایی نیز وجود نخواهد داشت. بخش اعظمی از آنچه امروز در دست ما ایرانیان قرار دارد، محصول زحمات روستا و روستاییان است.

سلیمان پور افزود: روستاییان همواره پاسداران مرزهای این سرزمین بوده اند. روستا نماد هویت ملی است. هویتی که با تعصب، صداقت و استقامت در طول تاریخ ایران زمین

توانسته است در برابر دشمنان ایستادگی کند.

وی در ادامه با تأکید بر لزوم توجه بیشتر به عدالت اجتماعی در میان شهرها و روستاها اشاره کرد و گفت: متأسفانه در حوزه عدالت اجتماعی و توازن منطقه ای به توفیق کامل

دست نیافته ایم و هنوز با آرمان های مطلوب در این زمینه فاصله داریم.

معاون استاندار تهران ادامه داد: حضور در چنین نمایشگاه هایی یادآور طعم اصیل روستا و هویت ایرانی است. کار ارزشمندی انجام شده که علاوه بر زنده نگاه داشتن فرهنگ و

آداب روستایی، ظرفیت های چشمگیر کارآفرینی را نیز بخوبی به نمایش می گذارد.

سلیمان پور اضافه کرد: محصولات عرضه شده در این نمایشگاه حاصل هنر و تلاش زنان و مردان روستایی است. محصولاتی فاخر، زیبا و ارگانیک که شایسته معرفی در سطح ملی

و حتی صادرات هستند. ضروری است که همه ما از کارآفرینان روستایی حمایت نماییم. این حمایت ها می تواند به صورت مادی با ایجاد بازار فروش و به صورت معنوی از طریق

معرفی و تبلیغ تولیدات آن ها همراه باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: از کلیه مدیران دستگاه ها بویژه شهرداران می خواهم تا در مراسم ها و مناسبت های مختلف به جای استفاده از محصولات خارجی، از

محصولات داخلی بویژه تولیدات روستاییان عزیز استفاده نمایند. این اقدام نه تنها حمایت از اقتصاد بومی است، بلکه باعث گسترش فرهنگ ایرانی اسلامی و تقویت انگیزه تولید

در روستاها می شود.
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